Осуществлять иные права, предоставленные действующим законодательством Российской 

Федерации.  

4. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ. 

4.1. Полная стоимость образовательных услуг за месяц и услуг по присмотру и уходу по настоящему 
договору составляет 81 400,00 (восемьдесят одна тысяча четыреста) рублей, 00 копеек, уплачиваемая в 
авансовом порядке ежемесячно до 20 числа каждого месяца. Дополнительно оплачивается вступительный 

https://discoveryschool.ru/clubs/newmoscow/

взнос в размере 85 000, 00 (восемьдесят пять тысяч) рублей, 00 копеек 
Увеличение стоимости настоящего договора после заключения настоящего Договора не допускается, за 

исключением увеличения стоимости указанных услуг с учетом уровня инфляции, предусмотренного основными 
характеристиками федерального бюджета на очередной финансовый год и плановый период.